様式第3号(第8条関係)
その1

近隣説明等報告書

年　　月　　日

　　ふじみ野市長　あて

建築主　住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　(　　)

　　ふじみ野市中高層建築物の建築に係る紛争の防止及び調整に関する条例第8条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	代理者
	住所

	氏名
	(担当者氏名　　　　)

	電話
	　　　　　　(　　　)

	設計者
	住所

	氏名

	電話
	　　　　　　(　　　)

	工事施工者
	住所

	氏名

	電話
	　　　　　　(　　　)

	建築物の名称

	地名地番
	ふじみ野市

	用途地域
	※建蔽率　　　％　容積率　　　％

	用途

	住戸数　　　　　　　　　戸

	構造規模
	　　　　　　　　造、　　　　　　　　　階建

	高さ　　　　　　m、　　　　　　　　棟

	計画に係る部分
	計画以外の部分
	合計

	敷地面積

	m2

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	延べ床面積
	m2
	m2
	m2

	建蔽率
	％
	容積率
	％

　(注意)　※印のある部分は記入しないでください。
その2

説明状況報告書
説明日　　　　年　　月　　日
説明者
	番号
	住民の住所・氏名
	土地使用用途
	区分
	住民の意見

　(注意)　1　区分欄には、①(建築物の居住者)②(建築物の所有者)③(土地の所有者)のうち、いずれか該当する番号を記入してください。